
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2193-1 馬場内2 夷隅郡大多喜町馬場内、小内

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2193-1 箇所名 馬場内2 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町馬場内、小内急傾斜地の位置

Y-1 -83,472.67 35,854.30

Y-2 -83,473.01 35,856.12

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -83,479.16 35,872.75

Y-6 -83,482.37 35,879.08

Y-3 -83,474.31 35,860.79

Y-4 -83,476.33 35,866.34

Y-9 -83,500.64 35,907.76

Y-10 -83,507.39 35,916.76

Y-7 -83,486.39 35,886.20

Y-8 -83,491.78 35,894.90

Y-13 -83,526.41 35,938.83

Y-14 -83,531.37 35,943.54

Y-11 -83,514.38 35,925.48

Y-12 -83,520.73 35,932.83

Y-17 -83,548.44 35,955.59

Y-18 -83,555.28 35,959.29

Y-15 -83,535.53 35,947.06

Y-16 -83,542.92 35,952.28

35,985.00

Y-22 -83,549.81 35,988.60

Y-19 -83,561.44 35,962.32

Y-20 -83,553.86 35,979.45

Y-27 -83,484.06 35,928.57

35,919.50-83,477.10Y-28

Y-29 -83,470.09 35,906.66

Y-30

Y-25 -83,508.09 35,959.98

Y-26 -83,494.83 35,943.65

Y-23 -83,538.55 35,980.64

Y-24 -83,523.40 35,970.41

Y-21 -83,551.40

Y-33 -83,452.76 35,860.52

Y-34 -83,459.60 35,858.38

-83,461.56 35,890.11

Y-31 -83,455.88 35,874.84

Y-32 -83,450.06 35,861.36

R-1 -83,472.67 35,854.30 R-28 -83,472.98 35,884.35

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -83,474.31 35,860.79 R-30 -83,462.26 35,857.55

R-2 -83,473.01 35,856.12 R-29 -83,467.17 35,870.22

R-5 -83,479.16 35,872.75

R-4 -83,476.33 35,866.34

R-7 -83,486.39 35,886.20

R-6 -83,482.37 35,879.08

R-9 -83,500.64 35,907.76

R-8 -83,491.78 35,894.90

R-11 -83,514.38 35,925.48

R-10 -83,507.39 35,916.76

R-13 -83,526.41 35,938.83

R-12 -83,520.73 35,932.83

R-15 -83,535.53 35,947.06

R-14 -83,531.37 35,943.54

R-17 -83,548.44 35,955.59

R-16 -83,542.92 35,952.28

R-19 -83,561.44 35,962.32

R-18 -83,555.28 35,959.29

R-21 -83,545.09 35,968.60

R-20 -83,555.53 35,975.67

R-23 -83,517.82 35,950.01

R-22 -83,531.05 35,959.13

R-25 -83,494.49 35,920.09

R-24 -83,505.19 35,934.79

R-27 -83,481.21 35,899.88

R-26 -83,487.81 35,911.68



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2193-2 馬場内2 夷隅郡大多喜町馬場内、小内

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2193-2 箇所名 馬場内2 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町馬場内、小内急傾斜地の位置

Y-1 -83,605.33 35,982.57

Y-2 -83,615.80 35,987.55

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -83,663.02 36,023.36

Y-6 -83,659.55 36,031.03

Y-3 -83,641.06 36,000.00

Y-4 -83,667.66 36,013.11

Y-9 -83,630.28 36,017.91

Y-10 -83,615.50 36,012.69

Y-7 -83,658.90 36,032.47

Y-8 -83,647.08 36,025.40

Y-13 -83,598.26 35,996.23

Y-14 -83,604.87 35,983.45

Y-11 -83,607.69 36,011.09

Y-12 -83,593.67 36,005.12

R-1 -83,605.33 35,982.57

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -83,641.06 36,000.00

R-2 -83,615.80 35,987.55

R-5 -83,664.48 36,020.15

R-4 -83,667.66 36,013.11

R-7 -83,635.65 36,005.86

R-6 -83,652.79 36,013.55

R-9 -83,613.98 35,998.23

R-8 -83,621.26 36,000.21

R-11 -83,604.87 35,983.45

R-10 -83,600.22 35,992.44


